



Warszawa, 11 czerwca 2018 r.

DOOŚ-tos.442.6.2016.az16

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania w sprawie transgranicznego oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn. „Nowe źródło energii jądrowej w miejscowości Dukovany”, planowanego do realizacji po stronie czeskiej

Uprzejmie informuję, że strona czeska przy piśmie z dnia 7 czerwca 2018 r., znak: MZP/2018/710/1940 (w załączeniu), przekazała stronie polskiej **zaproszenie do udziału w wysłuchaniu publicznym**, które odbędzie się w ramach postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn. „Nowe źródło energii jądrowej w miejscowości Dukovany”.

Wysłuchanie publiczne odbędzie się **dnia 19 czerwca 2018 r. o godz. 12:00** w miejscowości Třebíč w Republice Czeskiej, na terenie zimowego stadionu - **Ice Arena Třebíč, 1 Kateřiny z Valdštejna st., 674 01 Třebíč, Czech Republic.**

Zgodnie z informacjami udzielonymi przez stronę czeską, podczas spotkania zapewnione będzie tłumaczenie symultaniczne na język polski (słuchawki do tłumaczenia symultanicznego będą wypożyczane w zamian za zwrotny depozyt w wysokości 500 CZK / 20 Euro).

Uprzejmie proszę o podanie powyższej informacji o możliwości udziału w wysłuchaniu publicznym niezwłocznie do wiadomości publicznej.

Informacje przekazane przez stronę czeską znajdują się również w wersji elektronicznej na stronie internetowej, w językach czeskim oraz angielskim:

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP469

(VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ, [MZP469_inf1VP.zip](#) (934 kB) - 08.06.2018 15:09:12)

Ponadto uprzejmie informuję, że strona czeska przewidziała również możliwość udziału organów w niniejszym spotkaniu. W razie zgłoszenia chęci udziału w spotkaniu organów ze strony polskiej, uprzejmie proszę o niezwłoczne przekazanie informacji w tym zakresie na adres poczty elektronicznej: aleksandra.ziolkowska@gdos.gov.pl.

Strona polska bierze udział w niniejszym postępowaniu zgodnie z postanowieniami *Konwencji o ocenach oddziaływania na środowisko w kontekście transgranicznym, sporządzonej w Espoo dnia 25 lutego 1991 r.* W ramach tego postępowania strona czeska przekazała stronie polskiej powiadomienie wraz z kartą informacyjną przedsięwzięcia, następnie raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko, który udostępniony był do wglądu polskiego społeczeństwa wraz z możliwością składania uwag i wniosków, jak również dodatkowe informacje, o które poproszono w ramach konsultacji transgranicznych. Aktualnie strona polska oczekuje na przekazanie decyzji końcowej, która zostanie wydana dla przedmiotowej inwestycji, zgodnie art. 6 ww. Konwencji. Wystąpienie publiczne stanowi dodatkowy etap prowadzonego przez stronę czeską postępowania w sprawie oceny oddziaływania planowanej inwestycji na środowisko.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora Departamentu
Ocen Oddziaływania na Środowisko

Patrycja Sałagan
dr inż. Patrycja Sałagan

Załącznik:

pismo z dnia 7 czerwca 2018 r., znak: MZP/2018/710/1940, wraz z załącznikiem

Rozdzielnik:

Pani Alicja Majewska, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu
Pani Jolanta Prażuch, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach
Pan Wojciech Rejman, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu